
 

Prot. n.                  /91-16/ADA       Mestre, 8 novembre 2016 

 
APPROVAZIONE OPERAZIONI DI SCRUTINIO SEDUTA DI GARA N. 1 

 
Lavori di ampliamento della rete di fognatura nera nel comune di Fiesso d’Artico – 
Intervento denominato “NPGF 2014 2015 Lotto 10A” CIG 6702645D9E CUP 
I67H14000530005 - “NPGF 2014 2015 Lotto 10B” CIG 67026566B4 CUP I67H14000530005 
POS. LAV. 91-16/ADA  - Riferimento gara telematica: Rfq_87_88_89 

Il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto 
nell’ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, 

Premesso 

Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l’esecuzione dei 
lavori in oggetto sono pervenute n° 26 offerte da parte delle seguenti imprese: 

  Fornitori Lotto 10A  Lotto 10B Codice Fiscale 

1 ADRIASTRADE SRL- a unico socio Lotto 10A Lotto 10B 00434220315 

2 ALMAR S.R.L.  Lotto 10A Lotto 10B 02902800271 

3 CABRINI ALBINO S.R.L. Lotto 10A Lotto 10B 01905100168 

4 Co.Edi.srl Lotto 10A Lotto 10B 03461710281 

5 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL  Lotto 10A Lotto 10B 03409330267 

6 CONSULTECNO SRL Lotto 10A Lotto 10B 02249180288 

7 COSTRUZIONI FRIGO SRL Lotto 10A Lotto 10B 03357990245 

8 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL Lotto 10A Lotto 10B 02217870274 

9 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE Lotto 10A Lotto 10B 02366690275 

10 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. Lotto 10A Lotto 10B 03628660247 

11 EUROSCAVI S.r.l. Lotto 10A Lotto 10B 00830400297 

12 F.LLI BARI  Lotto 10A Lotto 10B 02442980245 

13 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. Lotto 10A Lotto 10B 00747200277 

14 FERRARA VITTORIO SRL Lotto 10A Lotto 10B 04493440285 

15 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. Lotto 10A Lotto 10B 00251920286 

16 GEROTTO FEDERICO S.R.L. Lotto 10A Lotto 10B 00308900281 

17 GEROTTO LINO SRL  Lotto 10A Lotto 10B 03687700280 

18 IMPIANTI TECNOLOGIE SERVIZI S.R.L. Lotto 10A Lotto 10B 04173170277 

19 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L.  Lotto 10A Lotto 10B 00594070294 

20 LF COSTRUZIONI SRL Lotto 10A Lotto 10B 03040140265 

21 MELINATO IMPIANTI Lotto 10A Lotto 10B 03606940272 

22 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. Lotto 10A  00172820243 

23 RAGAZZO S.R.L. Lotto 10A Lotto 10B 02064190289 

24 VANUZZO FRANCO Lotto 10A Lotto 10B VNZFNC61P15D748T 

25 VPS Lotto 10A Lotto 10B 04098950282 

26 ZAGO SRL Lotto 10A Lotto 10B 02152150278 
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Considerato 

- Che in data 07/11/2016 si è svolta la prima seduta pubblica di gara per lo scrutinio delle 

offerte pervenute; 

- Che in tale seduta la Commissione di gara ha scrutinato le buste amministrative di tutte le 

offerte pervenute e quindi ha sospeso la seduta di gara per consentire di avviare la 

procedura di cui all’art. 83, comma 9 del DLgs. 50/2016 nei confronti di due concorrenti. 

Visto 

Le risultanze del verbale di gara 

Approva 

Le valutazioni effettuate dalla Commissione di Gara e conferma: 

- l’ammissione alla fase di scrutinio della busta economica delle seguenti offerte: 

  Fornitori Codice Fiscale 

1 ADRIASTRADE SRL- a unico socio 00434220315 

2 ALMAR S.R.L.  02902800271 

3 CABRINI ALBINO S.R.L. 01905100168 

4 Co.Edi.srl 03461710281 

5 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL  03409330267 

6 CONSULTECNO SRL 02249180288 

7 COSTRUZIONI FRIGO SRL 03357990245 

8 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL 02217870274 

9 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE 02366690275 

10 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. 03628660247 

11 EUROSCAVI S.r.l. 00830400297 

12 F.LLI BARI  02442980245 

14 FERRARA VITTORIO SRL 04493440285 

15 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. 00251920286 

16 GEROTTO FEDERICO S.R.L. 00308900281 

17 GEROTTO LINO SRL  03687700280 

18 IMPIANTI TECNOLOGIE SERVIZI S.R.L. 04173170277 

19 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L.  00594070294 

20 LF COSTRUZIONI SRL 03040140265 



 

22 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 00172820243 

23 RAGAZZO S.R.L. 02064190289 

24 VANUZZO FRANCO VNZFNC61P15D748T 

25 VPS 04098950282 

26 ZAGO SRL 02152150278 

 

 

- L’ammissione con riserva ex art. 83 comma 9 del D. Lgs. 50/16 delle seguenti ditte: 

13) F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L.; 

21) MELINATO IMPIANTI. 

 

 
F.TO IL DIRETTORE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 
Dr. Massimo Zanutto 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Data pubblicazione 10/11/2016 
 




